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قتل فجیع دختر تهرانی در خانه مجردی جوان دلار فروش؛

گروه حوادث  -     زن متهم پرونده مرگ مشکوک مرد وکیل از شاکیان 
پرونده شکایت کرد.

اواخر شهریور ماه خبر مرگ مرد 40 ساله ای به بازپرس شعبه 3 دادسرای 
امور جنایی محمدمهدی براعه گزارش شد و بلافاصله تیمی از مامورین 

و کارآگاهان تشخیص هویت در محل حادثه حضور پیدا کردند.
در تحقیقات اولیه در محل حادثه ، چند ورق خالی قرص برنج به همراه 
تلفــن همــراه این مرد جوان بالای پلی که اقدام به خودکشــی کرده بود 

کشف شد.
با دســتور بازپرس ویژه قتل جســد برای بررسی های بیشتر به پزشکی 
قانونی انتقال داده شد و در نهایت کارشناسان اعلام کردند که در معاینات 
انجام شــده آثار استفاده از قرص برنج پیدا کردند و همین موضوع باعث 
شــد تا بازپرس احتمال خودکشــی این مرد جوان را تایید کند، اما بعد از 
گذشــت چند روز پدر قربانی از همسر او به جرم اینکه باعث خودکشی 

پسرش بوده است شکایت کرد.
پدر این مرد جوان مدعی شــد که پسرش از چند ماه قبل از خودکشی به 
شهر لنگرود خانه مادری اش رفته و به آنها گفته همسرش از او به اجبار 

تعداد زیادی سفته گرفته تا اموالش را به نام او بزند.
با این ادعای پدر پسر جوان، بازپرس براعه با احتمال اینکه ممکن است 
اختلافات خانوادگی نقشی در مرگ این مرد جوان داشته باشد همسر او 
را به شعبه 3 دادسرای جنایی فراخواند و همانجا متوجه شد که زن جوان 
نیز به دلایل خانوادگی از خانواده شــوهرش شــکایت کرده و آنها را در 

مرگ همسرش مقصر می داند.

ظهر روز3 آبان ماه به دســتور بازپرس پرونده همســر متوفی را که هم 
شــاکی بود و هم در جایگاه متهم قرار داشت پا به شعبه 3 دادسرای امور 

جنایی گذاشت.
این زن جوان گفت: من و علی 14 ســال به صورت ازدواج موقت با هم 
زندگی می کردیم تا اینکه در ســال 1400 تصمیم گرفتیم این ازدواج را 
رسمی و دائم ثبت کنیم ، پس از اینکه خانواده علی از ازدواج ما مطلع شدند 
مخالفت هایشان با ما شروع شد  و همیشه ادعایشان این بود که من علی را 
به خاطر اموالش می خواهم در صورتی که  همیشه خودش میگفت نمی 

خواهد یک ریال از اموالش به پدر و مادرش برسد.
وی در ادامه گفت: بعد از گذشت 5 ماه از زندگی مشترکمان پدر شوهرم 
با من تماس گرفت و گفت که می خواهد ارتباطش با علی را درست کند 
از من شــماره کارت گرفت و در ماه مبالغی را به عنوان کمک مالی برایم 
واریز می کرد تا اینکه یک روز به شوهرم گفت که زن تو به دنبال ارتباط 

با من بوده و تمام فیش های واریزی را به عنوان مدرک به او نشان داد.
همین موضوع باعث شد اختلاف شدید بین من و علی به وجود بیاید ، او 
به من شک کرد و بارها مرا کتک زد و روزهای آخر وقتی اختلافمان بالا 
گرفت به لنگرود خانه مادری اش رفت تا شبی که به من اطلاع دادند که 

او مرده است از علی خبری نداشتم.
این زن جوان افزود: پدر و مادر علی مدعی شــدند که من باعث مرگ او 
شــده ام اما من از آنها شــکایت دارم و با مدرک به دادگاه اثبات می کنم 

که علی خودش تمام اموالش را به من  داده و من از آنها شکایت دارم .
پس از شــندین اظهــارات این زن جوان محمدمهدی براعه از شــعبه 3 

دادسرای امور جنایی دستور حضور هر دو شاکی و متهم را در جلسه آتی 
صادر کرده و اعلام کرد رای نهایی در خصوص این پرونده مرگ مشکوک 

پس از بررسی های دقیق تر صادر خواهد شد

خودکشی معمایی وکیل جوان در تهرانخودکشی معمایی وکیل جوان در تهران
گــروه حوادث  -    رییس پلیس آگاهی پایتخــت از آزادی فردی خبر داد که در ازای 5 میلیارد تومان به 

گروگان گرفته شده بود.
سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رییس پلیس آگاهی پایتخت گفت: با ربوده شدن مردی جوان از شهرک 
گلستان و انتقال وی به یکی از استان های غربی کشور، از سوی چند گروگانگیر، موضوع رسیدگی به پرونده 

در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان جنایی حکایت از آن داشت، متهمان با چرب زبانی شاکی پرونده 
را به خانه ای در شهرک گلستان دعوت کرده و وی را بخاطر دریافت 5 میلیارد تومان با خودروی پراید به 

یکی از استان های غربی کشور ربوده اند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه آدم ربایان برای برادر شاکی پرونده فیلم های شکنجه ارسال و درخواست پول 
می کردند، تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 

اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کرده و متوجه شدند آنها سابقه کیفری دارند.
رییس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی پس از گذاشتن یک قرار صوری در پمپ 
بنزین شهر موردنظر با دستور قضایی راهی آنجا شدند و در یک عملیات غافلگیرانه یکی از متهمان را با 

تیراندازی هوایی دستگیر کردند.
وی افزود: کارآگاهان در ادامه متوجه شدند، فرد ربوده شده و متهمان دیگر پرونده در خانه ای نیمه کاره در 
یک روستا هستند که خیلی زود پای در آنجا گذاشتند و با عملیات های ضربتی موفق به رها سازی گروگان 

و دستگیری دیگر متهمان پرونده شدند.
رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه از متهمان سلاح های جنگی کشف شده است، عنوان کرد: 
گروگانگیران، پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی های اولیه به جرم خود مبنی بر آدم ربایی برای دریافت 

5 میلیارد تومان با اجرای نقشه قبلی اعتراف کردند.
سردار گودرزی متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت و فرد ربوده شده به آغوش گرم خانواده اش بازگردانده شد.

گروگانگیری در ازایگروگانگیری در ازای
  ۵۵ میلیارد تومان میلیارد تومان

    گروه حوادث  -  مهندس قلابی وقتی فهمید دستش برای دختر 
جوان رو شــده و به قلابی بودن دلارها پی برده دســت به جنایتی 

هولناک زد.
مهرماه سال 1400 زن میانسالی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن 

دختر ۲۷ ساله اش به نام سارا خبر داد.
وی در تشریح شکایتش گفت: دخترم دانشجوست و مدتی است به 
فکر مهاجرت افتاده. او همه پس اندازهایش را تبدیل به دلار کرده و 
قصد دارد به یکی از کشورهای اروپایی مهاجرت کند. دخترم دیروز 
وقتی به خانه آمد خیلی عصبانی بود و می گفت یکی از دوستانش 
دلارهای قلابی به او داده است .او دیروز عصر با حالتی عصبانی از 
خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت.حالا  گوشی موبایلش خاموش 

است و هیچ اطلاعی از او ندارم.
ردیابی مهندس قلابی

با این شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید شدن دختر جوان آغاز 
شد و ماموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی فهرست ریز 
مکالمــات تلفنی وی پرداختند و به رابطه او با یک مرد جوان به نام 
میلاد پی بردند. میلاد در خانه مجردی اش در شمال تهران ردیابی 

و بازداشت شد.
این مرد که مدعی بود مهندس است گفت: سارا را از قبل می شناختم 
و با او رابطه دوســتانه داشتم اما او یکباره ناپدید شد و من اطلاعی 

از او ندارم.

 ماموران در بازرسی خانه مجردی این مرد آثار باقیمانده خون روی 
دیوارها را کشف کردند و در انباری خانه وی یک کلت کمری و 5 

فشنگ جنگی کشف کردند.
در ادامه تحقیقات روشن شد میلاد تحصیلات دانشگاهی ندارد و 

مهندس نیست.
با افشای این ماجرا میلاد بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و به 

قتل دختر جوان اعتراف کرد.
 وی گفت: بعد از قتل ، جسد را با تبر مثله کردم و با همدستی یکی از 

دوستانم به نام  بهنام آن را در حاشیه تهران رها کردیم.
بهنام نیز ردیابی و بازداشــت شــد و به همدستی در اخفای جسد 

اعتراف کرد.
به این ترتیب برای میلاد به اتهام قتل و جنایت بر میت و  برای بهنام 
به اتهام مشارکت در قتل، اخفا جسد و خرید و نگهداری اسلحه کیفر 
خواست صادر شد و دو متهم در شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کردند.
در دادگاه

 در ابتدای جلسه مادر سارا درخواست قصاص را مطرح کرد.
وی با اشاره به دو متهم گفت: این دو مرد دخترم را فریب دادند و او را 
به خانه مجردی شان کشاندند. سپس همه پول و طلاهایی را که پس 
انــداز کرده بود از او دزدیدند و در عوض دلارهای قلابی به دخترم 
دادند. سارا که متوجه ماجرا شده بود می خواست از آنها شکایت کند 

اما آنها بی رحمان او را کشتند و جسد تکه تکه اش را در بیابان رها 
کردند. من به هیچ قیمتی حاضر به گذشــت نیستم و برایشان اشد 

مجازات می خواهم.
سپس میلاد روبه روی قضات ایستاد و گفت: من از طریق بهنام 
که دوســت صمیمی ام بود با ســارا آشنا شدم. سارا و بهنام با هم 
همدانشگاهی بودند. سارا گفته بود قصد مهاجرت دارد. به همین 
خاطر بهنام او را به من معرفی کرد تا برای مهاجرت به او کمک 

کنم.
 وی ادامه داد: من کارهای مربوط به مهاجرتش را انجام می دادم که 
در این رفت و آمدها به یکدیگر علاقمند شــدیم. او گاهی اوقات 
برای دیدنم به خانه ام می آمد. یک بار با کیف پر از سکه و دلار به 
خانه ام آمد او می گفت ســکه ها پس انداز چندین ساله اش است 
و می خواهد آنها را بفروشــد و ســکه بخرد. من در یک فرصت 
تعدادی  از سکه ها را از کیفش برداشت و چند روز بعد با ترفندی  
خاص از  او خواستم تا همه پول و سکه ها را به من بدهد تا برایش 
دلار تهیه کنم اما من به او دلارهای قلابی دادم. دوســتم بهنام هم 
در جریان ســرقت ها بود اما پس از چند روز ســارا متوجه ماجرا 
شد.او با حالی عصبانی به خانه ام آمد و  شروع به داد و فریاد کرد. 
او می گفت متوجه شده دلارها قلابی است. سعی کردم او را آرام 
کنم اما نشد. من که ترسیده بودم با کلتی که از قبل داشتم چند تیر 
به او شلیک کردم. سپس جسد او را در حمام با تبر مثله کردم. آنها 

را در کیسه های نایلونی گذاشتم و همراه بهنام به بیابان های حاشیه 
تهران بردیم و رها کردیم.

این متهم گفت: باور کنید من سارا را دوست داشتم و نمی خواستم 
او را بکشم. ولی وقتی فهمیدم به حقیقت پی برده و آبرویم در خطر 
است تصمیم اشتباهی گرفتم و به او شلیک کردم . من در آن لحظه 

کنترلی بر اعصابم نداشتم و حالا پشیمان هستم.
وقتی بهنام که با قرار وثیقه آزاد بود روبه روی قضات ایستاد گفت: 
من واســطه آشنایی سارا و میلاد بودم و می دانستم میلاد قصد دارد 

پول و طلاهای او  را سرقت کند. اما هرگز فکر نمی کردم او دست 
به جنایت بزند. من اسلحه را قبلاً خریده بودم و آن را در انباری خانه 

میلاد گذاشته بودم و  نمی دانستم او با اسلحه دست به قتل می زند.

 وی ادامه داد :میلاد بعد از اینکه دســت به قتل زده بود با من تماس 
گرفت و از من کمک خواست و من هم از ترسم در حمل جسد به 

او کمک کردم .
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

سرنوشت سیاه برای سارا قبل از مهاجرتسرنوشت سیاه برای سارا قبل از مهاجرت

جهت نگهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی نیاز به دو نفر آقا با 
حداکثر 25 سال سن و مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.

)تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد(
شماره های تماس 44454591-076  و  09347681206

تماس از ساعت 09:00 الی 12:30 و 17:00 الی 19:30

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

لوازم یدکی استخـدام

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

ساختمان

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

خودرو

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خیـاطی

خشکشویی
خـدمات بـرق 

انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر


